

Valtuustoaloite: Selvitys teollisen kokoluokan aurinkovoimaloille soveltuvista paikoista Vihdissä

Vihdin kuntastrategiassa Vihdin arvoiksi on määritelty paiveiuhenkisyys, vastuullisuus, yhteisöllisyys ja rohkeus. Kuntastrategian mukaan Vihdin kunnan toiminta on avointa ja läpinäkyvää ja sen myötä kuntalaisten arvioitavissa.

Suurten aurinkovoimaloiden rakentaminen on voimakkaassa kasvussa Suomessa, ja hankkeita on selvitysvaiheessa ja suunnitteilla myös Vihtiin. Vihdissä on tällä hetkellä luvituksessa useita aurinkovoimalahankkeita ja kiinnostus vihtiläisille pelloille pystytettävistä uusiutuvan energian voimaloista on kasvanut. Samaan aikaan kuntalaisten keskuudessa on herännyt huoli ja kysymyksiä millä perusteilla, mihin ja minkä kokoisia aurinkovoimaloita voi Vihdissä rakentaa. Laajat aurinkopaneelikentät muuttavat maisemaa perustavanlaatuisesti ja pahimmillaan ikkunasta avautuva ennen meitä ruokkinut kaunis suomalainen peltomaisema saattaa muuttua tummaksi kenossa olevien aurinkopaneelien riveiksi, joiden kaikkia negatiivisia vaikutuksia lähiympäristönsä on vaikea arvioida.

Fossiilisista energianlähteistä luovuttaessa on yhteiskunnan tarvitsema energia hankittava muualta ja tässä uudet aurinkovoimalat ja muut uusiutuvan energian tuotantolaitokset nousevat merkittävään rooliin. Pinta-alaltaan suuret voimalaitokset vaikuttavat kuitenkin niin huomattavasti ympäristöönsä, että kunnassa asuvien ja kuntaan muuttoa harkitsevien tulisi pystyä ennakoimaan mihin voimalaitoksia voidaan perustaa.

Näillä saatesanoilla Vihdin sosialidemokraattinen valtuustoryhmä esittää laadittavaksi selvityksen kunnassa olevista soveltuvista paikoista teollisen kokoluokan aurinkovoimaloille, sekä samassa yhteydessä laadittavaksi periaatteet, joiden mukaan suuria aurinkovoimaloita voidaan Vihtiin sijoittaa. Periaatteissa tulisi vähintään määrittää raamit voimaloiden sijoittamisesta pohjavesialueille ja luonnon kannalta tai maisemalliseltaan arvoltaan merkittäville paikoille, suojaetäisyydestä asuinrakennuksiin, sekä voimaloiden maksimietäisyydestä sähköverkkoon.

sosialidemokraattisen valtuustoryhmän puolesta,

varavaltuutettu Teemu Purje





















